

# Auchan

## A TUDATOS VÁLASZTÁS

Érvényes: 2023.08.17-30.

Online  
ajánlatok



ÜNNEPELJÜNK EGYÜTT  
HAZAI TERMÉKEKKEL!

#veddahazait



**Keresd te is a hazai termékeket!**  
**Tudatos választással a magyar gazdaság**  
**és a hazai munkahelyek fejlődését segíted.**



**1199 Ft**  
-25%  
Bizalomkártyával:  
**899 Ft**

**DARNÓ KRINOLIN**  
300 g, 3997 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
2997 Ft/kg




**2799 Ft**  
-22%  
Bizalomkártyával:  
**2159 Ft**

**GYULAI KÉZMŰVES VÉkonykolbász**  
400 g, 6998 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
5398 Ft/kg




**1699 Ft**  
-20%  
Bizalomkártyával:  
**1359 Ft**

**CSABAHŰS CSABAI LÁNGOLT KOLBÁSZ**  
300 g, 5663 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
4530 Ft/kg




**1399 Ft**  
-21%  
Bizalomkártyával:  
**999 Ft**

**NÁDUDVARI DEBRECENI PÁROS KOLBÁSZ**  
csemege vagy csípős,  
300 g, 4663 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
3330 Ft/kg




**1999 Ft**

**PICK FRISS SERTÉSKARAJ**  
csont nélkül, szeletelt,  
GMO-mentes, védőgázos  
csomagolás,  
500 g, 3998 Ft/kg




**1699 Ft**

**PICK FRISS SERTÉS DARÁLTHŰS**  
max. 30% zsírtartalom,  
GMO-mentes, védőgázos  
csomagolás,  
600 g, 2832 Ft/kg




**399 Ft**

**ABONETT EXTRUDÁLT KENYÉR**  
többféle, 100 g, 3990 Ft/kg




**799 Ft**

**CERES NEWLINE SZÉNHI DRÁT- CSÖKKENTETT CIPŐ**  
szeletelt, csomagolt,  
350 g, 2283 Ft/kg




**899 Ft**

**CERES GRA-HAMMM TOAST KENYÉR**  
22% graham-liszttel, 500 g, 8990 Ft/kg




**598 Ft**

**MUNGBÓBACSÍRA**  
200 g, 2990 Ft/kg  
**798 Ft**  
**VEGYES CSÍRA**  
130 g, 6138 Ft/kg





**ÜNNEPELJÜNK EGYÜTT  
HAZAI TERMÉKEKKEL!**

#veddahazait







479 Ft

-45%

Bizalomkártyával:

259 Ft

**CSURGÓI RÉTESLAP**

6 db, 40x40 cm + 2 cm, 150 g, 80 Ft/kg

**Bizalomkártyával:**  
3 193 Ft/kg



769 Ft

**MARONI HŰTÖTT FEHÉRARANY GESZTENYEPÜRÉ**

200 g, 3845 Ft/kg



-13%

579 Ft

499 Ft

**AUCHAN TIPP NATÚR RUDI DESSERT RÚD**  
kakaós étbevonattal, 5x51 g, 1957 Ft/kg



-22%

999 Ft

699 Ft

**TIHANY ÍNYENC CAMEMBERT SAJT**

többféle, 125 g, 5592 Ft/kg



-17%

4 699 Ft

3 899 Ft

**KARAVÁN FÜSTÖLT SAJT**  
Ft/kg, többféle



-34%

679 Ft

445 Ft

**MIZO LAKTÓZMENTES UHT DOBOZOS TEJ**  
1,5%, 1 l



1299 Ft

**NÁDUDVARI RÁNTOTT ZÖLDSÉG**  
többféle, 400/450 g, 3248/2887 Ft/kg



1199 Ft

**NÁDUDVARI RÁNTOTT SAJT**  
többféle, 350/450 g, 3426/2664 Ft/kg



-15%

**TÖBBFÉLE 26/100 G-OS BIO, GLUTÉNMENTES ÉS VEGÁN ABONETT TERMÉK**  
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



**Keresd te is a hazai termékeket!**  
**Tudatos választással a magyar gazdaság és a hazai munkahelyek fejlődését segíted.**

**Magyar termék**  
100% magyar alapanyagból,  
Magyarországon készült

=100%



**Hazai termék**  
több mint 50% magyar alapanyagból  
Magyarországon készült

>50%



**Hazai feldolgozású termék**  
többségében import alapanyagból,  
Magyarországon készült

<50%





399 Ft

**DUNAKESZI  
8 TOJÁSOS CSIPET  
TARHONYA VAGY  
CÉRNAMETÉLT**  
200 g, 1995 Ft/kg



739 Ft  
-18%  
Bizalomkártyával:  
599 Ft

**AUCHAN KEDVENC  
8 TOJÁSOS  
TÉPETT CSUSZA  
SZÁRAZTÉSZA**  
200 g, 3695 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
2995 Ft/kg



419 Ft

**GYERMELYI  
8 TOJÁSOS  
SZÁRAZTÉSZA**  
cérnácska, csiga,  
eperlevél,  
szélesmetélt, csipet  
vagy gyufametélt,  
250 g, 1676 Ft/kg



769 Ft

**GLOBUS  
SÁRGAHÜVELYŰ  
VÁGOTT VAJBAB**  
660 g, 1165 Ft/kg



799 Ft

**HÁZIAS ÍZEK  
SZÉKELYKÁPOSZTA VAGY  
PÁSZTORTARHONYA  
CSÍPÓS HÁZIKOLBÁSSZAL**  
400 g, 1998 Ft/kg



319 Ft

**DETKI ZAB ÁLOM  
ZABPELYHES  
KEKSZ**  
többféle,  
150 g, 2127 Ft/kg



349 Ft

**LIZA SNACK  
RÖFIROPI**  
40 g



699 Ft

**NATURLAND  
HÁRSFAVIRÁG  
FILTERTEA**  
24 g



99 Ft

**CORNEXI ZABRUDI**  
Ft/db, többféle, 30 g



349 Ft

**GYERMELYI  
PIZZALISZT**  
1 kg



**ÜNNEPELJÜNK EGYÜTT  
HAZAI TERMÉKEKKEL!**

#veddahazait







**359<sup>Ft</sup>**

**OLYMPOS  
GYÜMÖLCSITAL**  
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 239 Ft/l



**589<sup>Ft</sup>**

**PIROSKA  
GYÜMÖLCSZÖRP**  
Ft/db, többféle, 50%  
gyümölcs tartalom,  
0,7 l, 5890 Ft/l  
+ üvegbetétdíj  
100 Ft



**129<sup>Ft</sup>**

**NATURAQUA  
ÁSVÁNYVÍZ**  
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 86 Ft/l

**349 Ft**  
**NATURAQUA  
EMOTION  
ÍZESÍTETT  
ÁSVÁNYVÍZ**  
többféle,  
1,5 l, 233 Ft/l



**299<sup>Ft</sup>**

**SZERENCSI RETRO**  
többféle, 38 g



**1999<sup>Ft</sup>**  
**-27%**  
Bizalomkártyával:  
**1449<sup>Ft</sup>**

**SZERENCSI  
MACSKANYELV**  
100 g, 19990 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
14490 Ft/kg



**2 769<sup>Ft</sup>**

**PROTECT  
DARÁZSIRTÓ  
AEROSZOL**  
750 ml, 3692 Ft/l



**1 099<sup>Ft</sup>**

**BIOSTOP  
ÉLELMISZER- VAGY  
RUHAMOLY CSAPDA**  
2 db/doboz, 550 Ft/db



**2 790<sup>Ft</sup>**

**REGINA BIG PACK  
TOALETTPAPÍR**  
3 rétegű, 120 lap,  
32 tekercs/csomag,  
87,2 Ft/tekercs



**Keresd te is a hazai termékeket!**  
**Tudatos választással a magyar gazdaság  
és a hazai munkahelyek fejlődését segíted.**

**Magyar termék**  
100% magyar alapanyagból,  
Magyarországon készült

**=100%**



**Hazai termék**  
több mint 50% magyar alapanyagból  
Magyarországon készült

**>50%**



**Hazai feldolgozású termék**  
többiségben import alapanyagból,  
Magyarországon készült

**<50%**





279 Ft

TARKA UHT KAKAÓ  
0,1%, 0,5 l, 558 Ft/l



-32%

649 Ft  
439 Ft

AUCHAN KEDVENC TEJFÖL  
25%, 270 g, 1626 Ft/kg



-44%

999 Ft  
499 Ft

NÁDUDVARI TÚRÓ  
többféle,  
250 g, 1996 Ft/kg



2 899 Ft

MIZO FELEZETT TRAPPISTA SAJT  
6 hetes érlelésű  
vagy E-mentes,  
700 g, 4141 Ft/kg



-13%

679 Ft  
589 Ft

NÁDUDVARI KRÉMSAJT  
többféle, 150 g,  
3927 Ft/kg



1819 Ft

NÁDUDVARI GYORSFAGYASZTOTT PANÍROZOTT HÚS  
többféle,  
550/600/700 g,  
3307/3032/2599 Ft/kg



899 Ft

MARONI FEHÉRARANY GESZTENYEPÜRÉ  
200 g, 4495 Ft/kg



149 Ft

AUCHAN KEDVENC LAKTÓZMENTES NATÚR JOGHURT  
150 g, 993 Ft/kg



269 Ft  
LAKTÓZMENTES TEJFÖL  
20%, 150 g, 1793 Ft/kg



ÜNNEPELJÜNK EGYÜTT  
HAZAI TERMÉKEKKEL!

#veddahazait





469<sup>Ft</sup>

**MÁNDY-FÉLE 8 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZTA**  
többféle, 200 g, 2345 Ft/kg



639<sup>Ft</sup>

**SOÓS PREMIO 4 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZTA**  
többféle, 400 g, 1598 Ft/kg



1099<sup>Ft</sup>

**SZATMÁRI ÍZEK BIRÓ NATÚR SZILVALEKVÁR**  
360 g, 3053 Ft/kg



3999<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC AKÁCMÉZ**  
900 g, 4443 Ft/kg



399<sup>Ft</sup>

-25%

Bizalomkártyával:  
299<sup>Ft</sup>

**SZERENCSI TORTADARA**  
kétféle, 70 g, 5700 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
4271 Ft/kg



879<sup>Ft</sup>

-10%

Bizalomkártyával:  
789<sup>Ft</sup>

**REGÉ MAGOZOTT MEGGYSZÓSZ**  
700 g, 1256 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
1127 Ft/kg



119<sup>Ft</sup>

**URBAN KAKAÓS SZELET**  
többféle, 30 g



99<sup>Ft</sup>

**CSIPET SÓSPÁLCIKA**  
40 g



**Keresd te is a hazai termékeket!  
Tudatos választással a magyar gazdaság  
és a hazai munkahelyek fejlődését segíted.**

**Magyar termék**  
100% magyar alapanyagból,  
Magyarországon készült

=100%



**Hazai termék**  
több mint 50% magyar alapanyagból  
Magyarországon készült

>50%



**Hazai feldolgozású termék**  
többiségben import alapanyagból,  
Magyarországon készült

<50%

